
МБОУ"ШК
МБОУ "ШК
МБОУ'ШК
МБОУ"ШК
МБОУ'ШК
МБОУ'ШК
МБОУ'ШК
МБОУ "ШК
МБОУ"ШК
МБОУ'ШК
МБОУ'ШК
МБОУ'ШК
МБОУ"ШК
МБОУ'ШК
МБОУ'ШК
МБОУ'ШК
МБОУ "ШК
МБОУ'ШК
МБОУ'ШК
МБОУ "ШК
МБОУ'ШК
МБОУ'ШК
МБОУ "ШН
Место раб

Сафиулло!
Сафиулло
Сафиулло
Сафиулло
Филатов Г
Филатов Г
Сафиулло
Сафиулло
Сафиулло
Сафиулло
Сафиулло
Сафиулло
Филатов Г
Филатов Г
Филатов V
Филатов \>
Филатов V
Филатов ^
Филатов Г
Филатов Г
Филатов Г
Филатов V
Филатов ^
ФИО учит!

нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
Призёр м\

участник
участник
участник
участник
участник
участник
участник
участник
участник
участник
участник
участник
участник
призер
призер
победите;
участник
участник
участник
участник
участник
участник

победите;
Статус

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
79
79
79
79
79
79
50
50
50
50
50
50
50

Максимал

24
24
25
25
37
37
20
22
25
25
20
20
32
40
43
56

9
10
10
12
12
18
25

Балл

11
11
11
11
10
10

9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7

Класс уча(

11
11
11
11
10
10

9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7

Класс обу

нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
Участник с

ж
ж
м
ж
ж
ж
м
ж
м
м
м
ж
м
м
м
м
ж
ж
ж
м
м
м
ж
Пол

—"Т8628
38385
38673
38561
38959
38953
39328
39197
39115
39448
39835
39686
39358
39420
39566
39409
40242
39996
40101
39979
40047
40068
40244

Дата рож/

.^^С^йлатов

Рин^юеп;
Анасовна
Константи
Дмитриев
Денисовн
Хамидовн
Андрееви
Хзлиловн;
Дмитриев
Рашидови
Радикови'
Николаев!
Константи
Евгеньеви
Ярославо!
Сергеевич
Владимир
Романовн
Ниязовна
Маратови
Владимир
Иннокент
Тимофеев
Отчество

Ралина
Карина
Булат
Анастасия
Вероника
Карина
Данил
Диана
Тимофей
Тимур
Руслан
Самира
Вячеслав
Илья
Яромир
Артём
Виктория
Дарья
Назифа
Рамазан
Александ^
Ярослав
Диана
Имя

Миннуллк
Исмагило!
Храмов
Макарова
Данилова
Худиева
Макаров
Басаркинс
Михеев
Пиримов
Файзулли
Туксина
Ломов
Потапов
Бикметов
Горюнов
Еграшкин;
Яруслано!
Игламова
Галиев
Григорьев
Сергеев
Дурягина
Фамилия

^ /•

МБОУ Ср
МБОУ Ср
МБОУСр
МБОУ Ср
МБОУ Ср
МБОУСр
МБОУ Ср
МБОУ Ср
МБОУ Ср
МБОУ Ср
МБОУ Ср
МБОУ Ср
МБОУ Ср
МБОУ Ср
МБОУСр
МБОУ Ср
МБОУСр
МБОУ Ср
МБОУ Ср
МБОУ СО
МБОУ Ср
МБОУ Ср
МБОУ Ср
Наименов

Директор школы

600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015

КодОО

Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Общество
Предмет

Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Район

377175
377174
377173
377172
377171
377170
377169
377168
377167
3771Б6
377165
377164
377163
377162
377161
377160
377159
377158
377157
377156
377155
377154
377153

№
Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию


