Протокол	школьного	этапа Всер	оссийской	і олимпиад	ы школьни	иков по обц	цествознан	ию	T			Γ		Γ	I	Ι	Γ	T
		Предмет		Наименов			Отчество		Пол	Участник с	Класс обу	Класс учас	Балл	Максимал	Статус	Призёр му	ФИО учит	Место раб
377153	Советский	Общество	600015	МБОУ «Ср	Дурягина	Диана	Тимофеев	40244	ж	нет	7	7	25		победител			мбоу "Ш
377154	Советский	Общество	600015	МБОУ «Ср	Сергеев	Ярослав	Иннокент	40068	м	нет	7	7	18			нет		мбоу "Ш
377155	Советский	Общество	600015	МБОУ «Ср	Григорьев	Александр	Владимир	40047	м	нет	7	7	12			нет		мбоу "Ш
		Общество:		МБОУ «Ср		Рамазан	Маратови	39979	М	нет	7	7	12	50	участник	нет	Филатов И	мбоу "Ш
377157	Советский	Общество:	600015	МБОУ «Ср	Игламова	Назифа	Ниязовна	40101	ж	нет	7	7	10			нет	Филатов И	мбоу "Ш
377158	Советский	Общество	600015	МБОУ «Ср	Ярусланов	Дарья	Романовн	39996	ж	нет	7	7	10			нет	Филатов И	мбоу "Ш
377159	Советский	Общество	600015	МБОУ «Ср	Еграшкина	Виктория	Владимир	40242	ж	нет	7	7	9			нет	Филатов И	мбоу "Ш
377160	Советский	Общество		МБОУ «Ср			Сергеевич	39409	М	нет	8	8	56		победител	нет	Филатов И	мбоу "Ш
		Общество:		МБОУ «Ср		Яромир	Ярославов	39566	м	нет	8	8	43	79	призер	нет	Филатов И	мбоу "Ш
		Общество:	600015	МБОУ «Ср	Потапов	Илья	Евгеньеви	39420	M	нет	8	8	40			нет	Филатов И	МБОУ "Ш
377163	Советский	Общество	600015	МБОУ «Ср	Ломов	Вячеслав	Константи	39358	M	нет	8	8	32			нет	Филатов И	мбоу "Ш
		Общество		МБОУ «Ср			Николаеві	39686	ж	нет	8	8	20	79	участник	нет	Сафиулло	мбоу "Ш
		Общество		МБОУ «Ср			Радикович	39835	М	нет	8	8	20			нет	Сафиулло	мбоу "Ш
		Общество	600015	МБОУ «Ср	Пиримов	Тимур	Рашидови	39448	М	нет	9	9	25	80	участник	нет	Сафиуллог	МБОУ "ШІ
377167	Советский	Общество:	600015	МБОУ «Ср	Михеев	Тимофей	Дмитриев	39115	M	нет	9	9	25	80	участник	нет	Сафиуллог	МБОУ "ШІ
377168	Советский	Общество:		МБОУ «Ср			Халиловна	39197	ж	нет	9	9	22			нет	Сафиуллог	мбоу "Ш
	Советский			МБОУ «Ср		Данил	Андреевич	39328	М	нет	9	9	20			нет	Сафиулло	мбоу "Ш
	Советский		600015	МБОУ «Ср	Худиева	Карина	Хамидовн	38953	ж	нет	10	10	37	80	участник	нет	Филатов И	МБОУ "Ш
	Советский			МБОУ «Ср			1	38959	ж	нет	10	10	37			нет	Филатов И	мбоу "Ш
	Советский			МБОУ «Ср		Анастасия	Дмитриев	38561	ж	нет	11	11	25			нет	Сафиулло	МБОУ "ШІ
	Советский			МБОУ «Ср		A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	Константи	38673	М	нет	11	11	25			нет	Сафиулло	мбоу "Ші
	Советский			МБОУ «Ср	THE PERSON NAMED IN		Анасовна	38385	ж	нет	11	11	24				Сафиулло	
377175	Советский	Общество:	600015	МБОУ «Ср	Миннулли	Ралина 🦠	Ринато <del>вн</del> а	38628	ж	нет	11	11	24					мбоу "Ш
				10 20 W	dia sala di Pr	2000 EX	A											
				128 38 3	10	000 mg	1											
			иколы	# 33 BELL	1	и.д.филато	OB											